Reg.  M-ti  debuistis,  vos  exsoluturos  profiteremini.  Accepimus  igitur  eal 

consilio,  ut  eas  primum  ip.'^i  aperiremus  et  perlegeremus,  quod  pro  iure] 
magistratuura,  quos  in  hoc  regno  gcrimusj  nobis  lieebat,  eo  consilio,  ut  sil 

eae  litterao  ad  reconciliandam  vobis  gratiam  S.  Reg.  M-tis  utiles  esse  pos- 

ßent,  illius  M-ti  ostenderemus,  sin  minus  de  errore,  in  quo  haeretis,  vo«| 
admoneremus.  Perlectis  litteris  animadvertimus  nihil  vobis  de  pristina] 

animorum  vestroruni  obfirmatione  decessise.  Hoc  solum  vos  agere,  ut  nun-] 

tii   vestri    Gedanum    remittantm*    gravi  et  cum  acerba  expostnlatione,  eosj 
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di^iineri    contra    ius    divinum    ac   onimnni    gentium    et   cum    laudis    atqae 

existimationi«  S.  Reg.  M-tis  pericnlo.     Ne  igitur  hac  nova  et  insigni  iniuria 

S.  Reg,  M-tas  magis  magisque  oflenderetur^    non  putavimus  ilU  roddendas 
esj^e  litteras  hasce,  ipsa  indignas,  vobis,  si  redderentui\  pemiciosas.     A  no- 
bis  autem    hoc   habete    sahi  conductus  hane  prima m  i^t  potissiniam  legem 

foiflse  diserte,    cum    potestas    hisce    nimtiis    veniendi    Tonmium    daretar, 

pcncriptam,  ut  militt^    dimisso  et  ei  vitale   pacata   venirent   ac    veniam  de- 
preearentun     Hoc    non    solum   minime    factmn    fuisse,  sed  sub  traetationis 

tempus  novum   miÜtem  addaetum,    copias  ex  nrbe,  qnae  nobilium  ac  aÜo- 

rum  subditonim  S.  Reg.  M-tis  domos  ac  possessiones  vexarunt,  diripuerunt, 

exuBserunt,    emissas    Consta t.     Quibus    rebus    etsi  a  vobis    ipsis  salvus  con- 
ductus violatus  fuerit,  nihil  tanien  adhuc  grave  de  hisce  nuntiis  vestris  S, 

Heg.  M*tas  constituit  nee   constituet,  nisi  de  re  tota   simul    ea  ratione,  ut, 

quaiidoquidem  civitas  perversorum  honiinum   fjaudulentis  consiliis  ac  factio- 
nibaa    concitata    remedia    leniora  <ń  patorna  spernitj   nt^c  ulJum  insolentiae 

ttifle  modum    habet»  opera m    ilet,   ut  eain    necessariis  remediis  ad  oÜlcium 

Teducat  et  ut  ilUus  improbos  ae  factiosos  cives,  causam  huiiis  mali,  adeptus 
coßiuactim  de  ipsis  statuat  et  hac  eorruptela  et  tetra  lue  eivitatem  purget  et 

lih<^ret.  Valete,     Bidgostiae,  die  3  mensis  martii,  anno  Domini  1577. 
Petrus  Dunin  Wolski,  nominatus  episcopusr  Premislien&iÄ  et  tegni